
Anexa nr.2

Judeful Neam{ - Consiliul Jude{ean Neamf

Formularl!L'01

la Hotararea nr. '1+

BUGNTUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTA

SAU PARTIAL DINVENITURI PROPRII

Pe anul 2014

mii lei-

DEI{UMIREA INDICATORILOR

\e
Cod

indicator

,/.<,9 dln care

credite

destinate

stingerii
platilor

tt t .tt.tt.::1./

Buget 2014

VENITIru - TOTAL, din care: 0001 120.161,00

I. Venituri curente 0002 98.219,00

C. Venituri nefiscale 0012 98.219,00

C1. Venituri din proprietate 1013 34,00

--Teniluri din proprietate, din care 3010 34,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005 34,00

Alte venituri din concesiuni gi rieri de cdtre institutiile publice 30 I 00530 34,00

C2.YAnzdri de bunuri gi servicii 0014 98.185.00

Venituri din presttrri de servicii si alte activitati 33 10 97.048,00

Taxe si alte venituri in invdtlmdnt 33 I 005 48,00

Venituri din prestdri de servicii 33 1 008 2.629,00

Contribulia de intre{inere a persoanelor asistate 331013 1.164,00

Venituri din valorificarea produselor oblinute din activitatea proprie sau anexa 331016 4,0c

Venituri din serbdri si spectacole gcolare, manifestiri culturale, artistice si sportive 331019 70,0c

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 331021 76.2',74,0C

ffieincheiatecudirec1ii1edesdndtatepublicddinsumealocatedela
buuetul de strt

33 I 030 9.430.0t

ffiincheiatecudirec1iiledesin6tatepublicidinsumealocatedin
veniturile proprii ale Ministerului SanatAtii

331031 4.368,00

Venituri din conffactele incheiate cu institu{iile de medicind legal6 J 032 ? 750 0f

Alte venituri din prestdri de servicii si alte activitdti 33 i 050 3 I 1,00

Venituri din taxe administrative, eliberari permise, dtn care: 34 0 40,00

Alte venituri din taxe administrative, eliberari pefinlse 34 1 050 40,00

rse venitu care -) 0 817,00

Alte venituri 36 050 8 17,00

Transferuri voluntare, altele decit subvenfiile, din care: 3 0 280,00

Donatii si soonsorizdri J 00i | 280,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a

bus.erului local 37 1 003 L 121,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 37 1004 1.121,00

Alte transferuri voluntare 37 1 050 0,00

II. Venituri din capital 5,00

Venituri din valorificarea unor bunuri 39.1 0 5,00

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor publice 3 9. 10.0 1

Alte venituri din valorificarea unor bunuri 39.10.50 500

Nfsu-btenfli, din care: 0017 21.937,00

Subvenfii de la alte nivele ale administra{ii publice 0018 21.937,00

Subvenfii de la bugetul de stat ma 0,00

--subventii 
de la bugetul de stat pentru spitale +2i011

isiitutiilepublicefinantatepartialsauintegra1din

venituri proorii pentru proiecte ftnantate din FEN oostaderare 42t039

Subventii de la alte administrafii 4310 21.937,00

Subvenlii pentru instituliile publice, din care: 43 I 009 6.480,00

- Complexul Muzeal Judelean Neaml 2.135,00

- Teatrul Tineretului Pialra Neam! 1.960,00

- eentrul pentru Culturd gi Arte "Carmen Saeculare" Neam! 1.205,00



DENIJMIREA II\DICATORILOR
Cod

indicator

,i--,JD
s'.,2--_- -

Buget 2014

q\

din care

credite

destinate

stingerii
platilor
restante

- Serviciul Public Salvamont Neamt '. viY80,00
- Directia de Administrare a Parcului National Ceahldu (, '1'li \:#po,oc

Subvenlii din bugetele locale pentrufinanlarea cheltuielilor curente din domeniul sanatalit* t

din care: 
' 

\'1t
i, !Hl-; 

,t4po'oc
- Spitalul Judetean de Urgenta Piatra Neamt V \ .*,-...

,l,ifohoo,oc
Spitalul de Psihiatrie "Sf. Nicolae" Roman {t,[.:u i2. loo,oc

Subven|ii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul sdndtdlii 1310t4 r 1.388,0C

Spitalul Judetean de Urgenta Piatra Neantt r 0.858,0c

Spitalul de Psihiatrie "Sf. Nicolae" Roman 530,0c

Subven1ii din bugetul local pentruJinantarea catnerelor agricole, din care. 43 101 5 639,00
Camera Agricold Judeteand Neamt 639.0C

Sttme din bugetul de stat cdtre bugetele locale pentru/inanlarea investiliilor in sdniitate 431016 0,0c

Sume din bugetul de stat c6tre bugetele locale penfru finanlarea aparaturii medicale gi

echipamentelor de comunicatii in urgenta in sindtate
43101601

Sume din bugetul de stat cdtre bugetele locale pentru finan{area reparaqiilor capitale in
sdndtate

43101602

Sume din bugetul de stat citre bugetele locale pentru linanlarea altor investilii in sdndtate 43r01603

Sunte dinveniturile proprii ale Ministerului Sdndtdlii cdtre bugetele locale pentrufnanparea
inv es t il i i I or in s dndt at e

43101',l 0,0c

Sume din veniturile proprii ale Ministerului
finantarea aparaturii medicale si echipamentelor de

Sanatetii cdtre bugetele locale pentru

comunicatii in ursenta in sdndtate
43101701

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sdnatdtii cdtre bugetele locale pentru
finantarea reparatiilor capitale in sdnatate

43101102

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii c6tre bugetele locale pentru
flnantarea altor investitii in sdndtate

43101703

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 330,0c

CIIELTIIELI - TOTAL, din care: 4910 124.10L,a0 833,00
unelturelr curente, dm care 01 111.190,00 833,00

Cheltuieli de personal 10 60.560,00 0,00
Bunuri gi servicii 20 50.630,00 833,00
Alte transferuri 55 0,00 0-00

,"iunettule[ oe capltal, dln care: 70 12.911,00
Active nefinanciare 7l 12.911,00 0,00

Active fixe 7 101 2.221,00 0,00
Reparalii capitale aferente activelor fixe 7 t03 10.690,00 0,00

Capitole bugetare/Unitati subordonate
TNVATATVIANT 6515 23,00 0,00

Din total capitol:
InvSlamAnt special 651.50704 23,0Q 0,00

1) Centrul Scolar pentru Educatie Incluziv[ Stefan cel Mare. din care: 23,00 0,00
VENTTIru - TOTAL, din care: 4,00 0,00
VEMTIIRILE SECTIIJI\tr DE FUNCTIONARE, din care: 4,00 0,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33 l0 4,00 0,00

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proorie sau anexa 331016 3,0c

Alte venituri din prestari servtctr 33 1 050 1,0c

CIIELTIIELI - TOTAL, din care: 23,00 0,00
Sectiunea de functionare 23,00 0,00

Cheltuieli curente 0t 23,00 0,00
Bunuri gi servicii 20 23,00 0,00

Bunuri si servicii 2001 19,00 0,00
Furnituri de birou 200101

Materiale pentru curatenie 200102
Incalzit, Iluminat si forta motrica 200 I 03



DENIJMIREA INDICATORILOR

ei+'t16

Cod
indicator

Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
piatilor
resftnte

Apa, canal s salubritate {}/ ..,-..., .\Y \00104

Carburanti lubreflanti 0105

Piese de sch mb :rr,'ii't.i.ii i ti06

TransDort '-c^t \P'{rli' )0107

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet Vo,\ -",<-. 200 l 08 4,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional \-uL J{'y 200109 8,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 1 30 7,00

Reparalii curente 2002

Hrana 2003

Medicamente si materiale sanitare 2004

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 4,00

Unifbrme si echipament 20050 I

Lenierie si accesorii de pat 200503

Alte obiecte de inventar 200530 4.00

Deplasari. detag6ri, transferdri 2006

cafii blicatii si materiale documentare z0l 1

Perfec{ionare profesionall 2013

Protec!ia muncii 2014

Contributii ale adnrinistra{iei publice locale la realizarea unor lucrdri gi serv'icii de interes

nublic local. in baza unor conventii sau contracte de asociere
2019

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor 2024

Alte cheltuieli 2030

Sectiunea de dezvoltare 0,00 0,00

Cheltuieli de capital 70 0,00 0,00

Active nefinanciare I 0,00 0,00

Active fixe 101

Reparatii capitale aferente mijloacelor fixe 103

DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care: 9910 | -L9,00 0,00

Deficitul sectiunii de functionare -19,00 0,00

Def,rcitul sectiunii de dezvoltare 0,00 0,00

TI. SANATATE 6610 113.322,00 833,00

Din totaL capitol
Servicii medicale in unitdti sanitare cu paturl 66 1 006 113.322,00 833,00

Spitale generale 66 1 0060 I 113.322,00 833,00

. Soitalul Judetean de Ursenttr Piatra Neamt, din care: 107.131,00 833,00

VENTILIRI - TOTAL, din care: 105.579,00 0,00

VEMTURILE SECTIIJNII DE FUNCTIONARE' din care: 94.488,00 0,00

VENITIru CURENTE 0002 91.488,00 0,00

VENTIURI I\iEFISCALE 0012 91.488,00 0,00

C2. VANZARI DE BUNTru SI SERVICtr 0014 91.488,00 0,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 91.441,00 0,00

Venituri din prestdri de servtctt 33 1 008 2.600,00

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 331021 72323,0C

Venituri din contractele

busetul de stat

incheiate cu direcliile de sdndtate public[ din sume alocate de la
33 1030 9.400.00

V.rtr.r di" *"t.*tele incheiate cu direcliile de sdndtate public6 din sume alocate din

venituriie nroprii ale Ministerului SanA6tii 33 103 I 4.368,00

Venituri din contractele incheiate cu instituliile de medicini legald 33t032 2.750,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 47,00 0,00

Donatii si sponsorizari 371001 280,00

ru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului

local
37 I 003 -233.00

W. SUBVENTtr 0017 3.000,00 0,00

Subventii de la alte administratii 4310 3.000,00 0,00



DEN{.JMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platilor
rpcf2ntc

Subvenlii din bugete locale pentru finanlarea cheltuielilor curente din domeniul sanatagf,.i.il iUqb. 3.000,00

VEMTURILE SECTIIINtr DE DEZVOLTARE, din care: t '-' ' 1 ..,,,\ 11.091,00 0,00

C. VEMTI]RI NEFISCALE 0012 '',ou 233,00 0,00

C2. VANZARI DE BI'NIJRI SI SERYICT Oi 0srb I g 233,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile \'r. '{ rJTt i> 233,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de funcionare trr'-- ilsnfu;/ 233,00

TV. ST]BVENTtr -rl ./l gW"' 10.858,00 0,00

Subventii de la alte administratii 4310 10.858.00 0,00

Subvenlii din bugetele locale pentru finaniarea chelruielilor de capital din domeniul sanatAlii 13 1014 10.858,00

CIIELTUELI - TOTAL, din care: 107.131,00 833,00

Sectiunea de functionare 96.040,00 833,00

Cheltuieli curenle 0l 96.040,00 833,00

Cheltuieli de personal 10 53.97 5,00 0,00

Cheltuieli salariale in banr 00 39.892,00 0,00

Salarii de bazd 00 0t 28.467,00

Sporuri pentru condilii de muncd 00 05 5.848,00

Alte sporuri 00 06 5.517 ,00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul 00 0

Fond aferent pldtii cu ora 00

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 00 2

Indemniza[ii de delesare 00 J

Alte drepturi salariale in bani 100 0

Cheltuieli salariale in natura 1 002 2.896,00
Tichete de masd I 0020 I r.896.00

Contribu{ii I 003 1 1.187,00

Contributii de asigurari sociale de stat I 0030 I 8.4,13,00

Contributii de asisurdri de somai l 00302 203,00

Contribut de asigurari sociale de sanatate I 00303 2.081 ,00
Contribut de asigurari pentru accidente de munca si boli orot'esionale I 00304 113,00

Contributi pentru concedii qi indemnizatii (0.85%) I 00306 341,00

Bunuri Ei servic 20 42.065,00 833.00
Bunuri si servicii 200 14.000,00 4,00

Furnituri de birou 200 01 r 50,00 -9
Materiale pentru curatenle 200 02 3'14,00

Incalzit, Iluminat si forta motrica 200 03 3.060,00

Apa, canal si salubritate 200 04 1.520,00

Carburanli Si lubrefianti 200 05 144,00

Piese de schimb 200 06 1.000,00

Transport 200 07

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200 08 r 58.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200 09 494,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 30 7.100,00 3,00

Reparatii curente 2002 700,00
Hrana 2003 1.144,00 0,00

Hrana pentru oameni 20030 I 1.144,00
Medicamente si materiale sanitare 2004 25.63 I ,00 829,00

Medicamente 200401 t'7.302,00 759,00
Materiale sanitare 200402 4.187,00 70,00
Reactivi 200403 3.3 70,00
Dezinfectanti 200404 772.00

Bunur de natura obiectelor de inventar 2005 406,00 0,00

Uniforme si echipament 20050 1 124.00

Lenierie si accesorii de pat 200s03 188,00

Alte obiecte de inventar 200530 94,00



DENT]MIREA INDICATORILOR
/

_/,-t
I r.-
lt:

Cod
.& Buget 2014

-\

din care

credite

lestinate
stingerii
platilor
rect2nfP

i:i:a tl,t /

Deplasdri, detagdri, transferdri &/ aff$iti'i\, I
12,00 0,00

Deplasari interne, detagdri, transferdri L\r 20,4,60.,rr,il1 I J.,J 12,00

Deplasari in strlindtate ,7.\ 2}fiffiT,, ,| a:!

Cdr1i, publicalii si materiale documentare \).. lQl l ,.",1 a:.Y 4,oo

Perfeclionare profesionald trg**: / 42,00

Protec{ia muncii 2014

Contribulii ale administraliei publice locale [a realizarea unor lucriri 9i servicii de interes

public local. in baza unor conventii sau contracte de asociere 2019

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor 2024

Alte cheltuieli 2030 126,00 0.00

Reclama gi publicitate 20300 1 32,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 94,00

Asistenta sociali 57 0,00 0.00

Aiutoare sociale 5702 0,00 0,0c

Tichete cadou 570204

Sectiunea de dezvoltare 11.091,00 0,00

Cheltuieli de capital 10 I 1 .091,00 0,00

Active nefinanciare 71 1 I .091 .00 0,00

Active fixe 7101 r .591.00

Reparalii capitale aferente activelor frxe 7 103 9.500,00

DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care: 9910 -1.552,00 -833,00

Deficitul sectiunii de functionare 1.552,00 -833,00

Def rcitul sectiunii de dezvoltare 0,00 0,00

2. Spitalul de Psihiatrie "Sf. Nicolae" Roman 6.191,00 0,00

VENITIIRI - TOTAL, din care: 4.636,00 0,00

VENITURILE SECTIIIfttr DE FUNCTIONARE, din care: 3.838,00 0,00

I. VENITIru CI]RENTE 0002 3.738,00 0,oo

C. VENITURINEFISCALE 0012 3.738,00 0,00

C2. VANZARI DE BUNI]RI SI SERVICI 0014 3.738,00 0,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 4.001,00 0,oo

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 331021 3.95 I.00

Gnituri din contractele incheiate cu direcliile de sdndtate publica din sume alocate de la

bueetul de stat 331030 30.00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050 20,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 -263,00 0,00

Donatii si sponsorizari 371001

ffifunctionarepentrufinantareasectiuniidedezvoltareabugetului
Iocal

371003 -263.00

IV. SUBVENTII D017 100,00 0,00

Subventii de la alte administratii 4310 100,00 0,00

Subven{ii din bugete locale pentru finanlarea cheltuielilor curente din domeniul sindtdlii 131010 100,00

VEMTURILE SECTIUNtr DE DEZVOLTARE' din care: 798,00 0,00

C. VENITURI I\TEFISCALE 0012 263,00 0,00

C2. VANZARJ DE BUNIru SI SERVICtr 0014 263,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 263,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de funcionare 37 1 004 263.00

VENITURI DIN CAPITAL 0015 5,00 0,00

Venituri din valorilicarea unor bunuri 3910 5,00 0,00

AIte venituri din valorificarea unor bunuri 39 i 050 5,00

TV. SUBVENTtr 0017 530,00 0,00

Subventii de la alte administratii 4310 530,00 0,00

Subven{ii din bugetele locale pentru finan{area cheltuielilor de capital din domeniul s6n1tA{ii 431014 530.00



DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

drn care

credite

destinate

stingerii
platilor
rect2ntc

CHELTIIELI - TOTAL. din care: -,-- i ---\t a tr ;\ t 6.191,00 0,00

Sectiunea de functionare / t-:. \ t\ 5.352,00 0,00

Chehuieli curente
( t.: -, , --- .r:- 0u 5.3 52,00 0,00

Cheltuieli de personal t0a 1.750,00 0,00

Cheltuieli salariale in bani I 
^ 

I 1J:4.| i

I u_ , ii.,, li, l0s,l 1.242,00 0,00

Salarii de baza .i, \ ..-'u'z 1@/01 176.00

Sporuri pentru condi{ii de muncd \/c.;'--*<'-i\ )b0 05 321,00

Aite sporuri 00 06 136,00

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 00 l0
Fond aferent pldlii cu ora 00 II
Indemnizatii platite unor persoane din alara unitatii 00 t2 2,00

Indemnizalii de delegare 00 l3 I,00
Alte drepturi salariale in bani 00 30 6,00

Cheltuieli salariale in natura r 002 t29,00
Tichete de masd l 0020 r r29.00

Contributii 1003 3',79,00

Contributii de asigurari sociale de stat 100301 278,00

Contributii de asieurd de somaj I 003 02 10,00

Conhibutii de asiqura sociale de sanatate r 00303 73,00

Contributii de asigurar pentru accidente de munca si boli orofesionale I 00304 '7,00

Contributii pentru concedii qi indemnizatii (0,85%) l 003 06 11,00

Bunuri gi servicii 20 3.602,00 0,00
Bunuri si servicii 200 I . 150,00 0,00

Furnituri de birou 200 0l 45,00

Materiale pentru curatenle 200 02 132,00

Incalzit, lluminat si forta motrica 200 03 305,00

Apa, canal si salubritate 200 04 87,0C

Carburanli 9i lubrefi anti 200 05 45,00

Piese de schimb 200 06 60,0c
Transport 200 01 4,00

Posta, telecomunicatii, radio. tv, internet 200 08 20,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functionai 200 09 204,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 30 248,00

Reparalii curente )-002 265,00
Hrana 2003 672,00 0,00

Hrana pentru oameni 20030 1 672,0C

Medicarnente si materiale sanitare 2004 873,00 0,0c
Medicamente 200401 758,0C

Materiale sanitare 200402 50,0c
Reactivi 200403 5,0c

Dezinfectanti 200404 60,0c
Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 484.00 0,00

Uniforme si echipament 20050 I 155.00

Lenierie si accesorii de pat 200503 112,0C

Alte obiecte de inventar 200530 157,00

Deplasdri, deta$6ri, transferdri 2006 28,00 0,00
Deplasari interne, detasdri, transferiri 20060 1 28,0C

Deplasari in strIindtate 200602
C6(i, publicatii si materiale documentare 20rl 7,00
Consultan{f, gi expertizl 2012 50,0c
Perfecf ionare profesionalS 20t3 20,00
Protecfia muncii 2014 13,00

Contribulii ale administraliei publice locale la realizarea unor lucriri gi servicii de interes
public local, inbaza unor conventii sau contracte de asociere 2019



DENI]MIREA INDICATORILOR

r-"fil='
rt i\;1.r-:::lril \

Cod
indicator

Buget 2014

drn care

credite

destinate

stingerii
platilor
testante

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor /"]! ,--:-.-'"{ 2024

Cheltuieli iudiciare gi extrajudiciare pentru in19t.r"]9 ,leglut
{i,/ 'r,,:ji i ),ili \ d 025 10,00

Alte cheltuieli 2030 30,00 0,00

Reclamd qi publicitate C \ ,\r;';ri''ir't-'j
4 \ l.'{, , 'lj ,'- lo:oo t 5,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii Vii,r *-'"..1e,r.,
203030 25,00

Sectiunea de dezvoltare \*:t lirC'' - 839,00 0,oo

Cheltuieli de capital 70 839,00 0,00

Active nefinanciare 11 839,00 0,00

Active fixe 7l0t 339.00

Reparalii capitale aferente activelor lxe 1 r03 500.00

ilor Precedenti), din care: 9910 -1.555,00 0,00

Deficitul sectiunii de functionare I .5 14,00 0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare -41,00 0,00

@E$IRELIGTE 6710 8.464,00 0,00

Din total capitol:
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 61100302 49,00 0,00

Muzee (Complexul Muzeal Judelean Neam!) 67 1 003 03 3.286,00 0,00

Gstrt4i-pubtfte de spectacoie qi concerte (Teatrul Tineretului) 6'7100304 2.068,00 0,00

Alte servicii culturale (Centrul pentru Culturd gi Arte Neaml) 67 1 00330 1.723,00 0,00

Sport (lirectia de Adrninistrare a Parcului Nalional Ceahlau) 67 1 0050 I 858,00 0.00

Sport (Serviciul Public Salvamont) 67 1 0050 1 480,00 0.00

49,00 0,00

VENITIIRI - TOTAL. din care: 45,00 0,oo

\IENITIIRILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE' din care: 45,00 0,00

T. VENITURT CURENTE 0002 45,00 0,00

c. VENTTURI NEFISCALE 0012 45,00 0,00

CT. VEMTURI DIN PROPRIETATE 0013 5,00 0,00

Venituri din proprietate 3010 5,00 0,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 30 I 005 5,00

AliE"*ttrri d'" concesiuni gi inchirieri de cdtre instituliile publice i0t0os3o | 5,0c

CZ. V.C,NZARI DE BT]NI.JRI SI SERVICtr 0014 40,00 0,oo

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 3410 40,00 0,oo

Alte veniruri din taxe administrative, eliberari perrnlse 3410s0 I 40,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 0,00 0,00

Alte transferuri voluntare 371 050

CHELTTIIELI - TOTAL. din care: 49,00 0,00

Sectiunea de functionare 49,00 0,00

Cheltuieli curente 0r 49,00 0,00

Bunuri si servicii 20 49.00 0,00

Bunuri si servicii 2001 16,00 0,00

Furnituri de birou 200101

Materiale penffu curatenle 200 1 02

incalzit. Iluminat si forta motrica 200 I 03

Apa. canal si salubritate 200 04

Carburanti si lubrefianti 200 05

Piese de schimb 200 06

Transport
200 0'7

Posta. telecomunicatii, radio. tv, internet 200 1 08

@tracterfunctional 200 09 16.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 30

Reparatii curente 7.002

Dep lasdri, detag6ri, transferiri 2006 0,00 0,00

Deolasari interne, detaSdri, transferirri 20060 r

Deolasari in strdindtate
200602

C6(i, publicalii si materiale documentare 20 23,00



DENIJMIREA II\IDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

dm care

credite

destinate

stingerii
platilor
recf2ntc

Perfectionare prolesionala l3
Protectia muncii O I ,r,. '.... ',: 14

Contribulii ale administra{iei publice locale la realizarea unor lucriri si 0dfo\cii dtrinieiei l I9
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor f,).. '" -:;- ./. 1.024

Alte cheltuieli 'JL, ,;.f:-': 2030 10,00

Reclamd qi licitate 20300 I
Protocol 5i reprezentare 203002
Chirii 203004
Alte tuieli cu bunuri si servicir 203030 10,00

Sectiunea 0,00 0,00
Alte transferuri 55 0,00 0,00
Transferuri inteme 550 I 0,00 0,00

Programe Phare gi alte programe cu finantare nerantbursabild 550 I 08 0,00
Cheltuieli de 70 0,00 0,00

Active neflnanciare 1l 0,00 0,00
Active frxe 710 t

ratl r tale aferente miiloacelor fi.re 1 103
ntat e anilor precedenti). din care 9910 -4,00

Deficitul sectiunii de functionare -4,00 0,00
Deflcitul sectiunii de dezvoltare 0,00 0,00

x ln care: 3.286,00 0,00
VENITURJ - TOTAL. din care: 3.009,00 0,00
VENITURILE SECTIUNtr DE FT.JNCTION din care: 2.479,00 0,00
I. VENTrtru CIJRET{TE 0002 344,00 0,00
C. VENITIruNEFISCAIE 0012 344,00 0,00
Cl. VENTIIru DIN PROPRIETATE 0013 29,00 0,00
Venituri din rietate l0l0 29,00 0,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005 29,00
Alte venituri din concesiuni gi inchirieri de cdtre institutiile publice 30 1 00530 29,00

C2. VANZARI DE BIJI{URI SI SERVICil D014 315,00 0,00
Venituri din ri de servicii si alte activitati 3310 53,00 0,00

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa 3 3 1016 l.00
Alte venituri din prestari servicii si alte activitati 33 1 050 52.00

Venituri din taxe administrative,eliberari permise l4l0 0,00 0{}
Alte venrturi din taxe administrative,eliberari permlse 34 I 050
Diverse venituri 1610 792,00 0,00

Alte venituri 36 I 050 192,00
I'ransferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 -530,00 0,00

Varsamlnte dln sectlunea de functtonare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetulu
371003 -530,00

ry. SIIBVENTtr 0017 2.135,00 0,00
Subventii de la alte administratii 4310 2.135,00 0,00

Subventii pentru inst blice 43 I 009 2.13s,00
VEMTURILE SECTIUNtr DE DEZVOLTAR-E, din care: 530,00 0,00
C. YENITIru NEFISCALE 0012 530,00 0,00
C2. VANZARIDE BtINIru SI SERVICtr 0014 530,00 0,00
Transferuri volu altele decat subventiile 37t0 530,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de funcionare 3',71004 530,00
Subventii de la alte administratii 4310 0,00 0,00

Sub lnst ii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 0,00
CI{ELTIIDLI - TOTAL. din care: 3.286,00 0,00

Sectiunea de func 2.756.00 0,00
Cheltuieli curente 0l 2.756,00 0,00

Cheltuieli de I l0 1.600,00 0,00
Cheltuieli salariale in bant 1001 1.243,00 0,00

Salarii de bazd 1001 0 1 1.111,00
Sporuri pentru condilii de muncd 100105



DENUMIREA INDICATORILOR

--- ; -\
fi\",v:1"','

Cod
indicator

Buget 2014

dtn care

credite

destinate

stingerii
platilor
resfanfe

Alte sporuri 0o1s6 7,00

Fond pentru posturi ocupate prin cumul r00 0 34,00

Fond aferent pl61ii cu ora -'. i ,i j,:'r'l
Ll \ ' -i . oil I

lndemnizatii platite unor persoane din afara Lrnitatii
'gy12

lndemnizatii de delegare \'il--**--i 6i 13 15.00

Alte drepturi salariale in bani 100130 10.00

Cheltuieli salariale in natura I 002

Contribu!ii I 003 3 57,00

Contributii de asie,urari sociale de stat I 0030 1 264,00

Conrributii de asisurdri de somai I 00302 6.00

Contribut de asigurar sociale de sanatate r 00303 69,00

Contribut de asiqura pentru accidente de munca si boli proFesionale I 003 04 3,00

Contributii pentru concedii gi indemnizalii (0,85%) I 00306 15,00

Bunuri si servic 20 r . 156.00 0.00

Bunuri si servicii 200 72t,00 0,0c

Fumituri de birou 200 0l 12,00

Materiale oentru curatenie 200 02 14,00

Incalzit. Iluminat si forta motrica 200 03 3 10.00

Apa, canal si salubritate 200 04 26,0C

Carburanti si lubrefianti 200 05 15,0c

Piese de schinrb 200 06 10,00

Transnort 200 0'/

Posta. telecomunicatii, radio v- internet 200 08 29,00

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200 09 145,00

Alte bunuri si servicii Dentru intretinere si functionare 200 30 160,00

Reparalii curente 2002 125,00

Hrana 2003 0,00 0,00

I-lrana pentru oameni 20030 I

Medicarnente si materiale sanitare 2004 0,00 0,00

Medicamente 20040 I

Materiale sanitare 200402

Bunuri de natura obiecteior de inventar 2005 40,00 0.00

Unifbrme si echipament 2005 0 I

Alte obiecte de inventar 200530 40,00

Deplasiri, detaqdri, transferdri 2006 16,00 0,00

Deplasari interne, detasiri, transferiri 200601 r 6,00

Deplasari in strdindtate 200602

Cdrti, publicalii si materiale documentare 20t I 75,00

Perfectionare profesionald 2013 15,0C

Protec(ia muncii 2014 15,00

Studii si cercetari 2016 49,00

Contribulii ale administraliei publice locale la realizarea unor lucrdri gi servicii de interes

public local, in baza unor conventii sau contracte de asociere 2019

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor 2024

Alte cheltuieli 2030 100,00

Reclami Ei publicitate 20300 1

Protocol ;i reprezentare 203002

Chirii 203004

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 100,00

Sectiunea de dezvoltare 530,00 0,oo

Chelruieli de capital 70 530,00 0,00

Active nefuranciare '71 530,00 0,00

Active fixe 7101 r 70,00

Reparalii capitale aferente activelor fixe 1103 360,00

DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care. 9910 -277,00 0,00

Deficitul sectiunii de functionare -2'77,00 0,00



DENUMIREA INDICATORILOR

/fa{D
Cod

indicator
Buget 2014

dm care

credite

destinate

stingerii
platilor
reqf2nfe

Defrcitul sectiunii de dezvoltare 0,00 0,00

3.'l'eatrul'Iineretului Piatra Neamt. din care:l ^ t. 2.068,00 0,00
VENITURI - TOTAL, din care: o', 2.029,00 0,00

\TENITURILE SECTIUNtr DE FTINCTIONARE, din care: \. 2.029,00 0,00

I. \.ENITIru CURENTE \',r "----'' -;-rr\.,r ^.. / 0002 69,00 0,00
C. \rENITIru NEFISCALE 0012 69,00 0,00
C1. VENITURI DIN PROPRMTATE 0013 0,00 0,00
Venituri din proprietate 3010 0,00 0,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005
Alte venituri din concesiuni gi inchrrieri de cdtre institutiile publice 30100530

C2. VANZARI DE B[]I\I]RI SI SERVICtr 0014 69,00 0,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 44,00 0,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33 I 050 44,00
Diverse venituri 3610 25,00 0,00

Alte venituri 36 I 050 25.00
tV. SUBVENTtr 0017 1.960,00 ,r{

Itru0Subventii de la alte administratii 4310 1.960,00
Subventii pentru instituti i publice 43 1009 r.960.0c

\iEMTIIRILE SECTIUNtr DE DEZVOLTARE. din care: 0,00 0,00
Subventii de la alte administratii 4310 0,00 0,00

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 0,00
CffiLTUIELI - TOTAL, din care: 2.068,00 0,00

Sectiunea de functionare 2.068,00 0,00
Cheltuieli curente 01 2.068,0C 0,00

Cheltuieli de personal t0 1.470,00 0,00
Cheltuie salariale in bani r00 1.138,00

Salari de bazd r00 0l 964,00
Sporuri pentru conditii de munci t00 05
Alte sporuri t00 06 154,00
Fond pentru posturi ocupate prin cumul r00 0

Fond aferent pli{ii cu ora 100

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 100 2

Indemnizalii de delegare 100 3 10,00
Alte drepturi salariale in bani r00 30 10.00

Cheltuieii salariale in natura I 002
Contributii r003 332,00

Contributii de asigurari sociale de stat 100301 241,00
Contributii de asigur6ri de somai 100302 9,00
Contributii de asiqurari sociale de sanatate 1 003 03 63,00
Contributii de as]gurari pentru accidente de munca si boli profesionale I 00304 6,00
Contributii pentru concedii 9i indemnizatii (0,85%) r 00306 13,00

Bunuri gi servicii 20 598,00 0,00
Bunuri si servicii 200 345,00 0,00

Furnituri de birou 200 01 5,00
Materiale pentru curatenie 200 02 5,00
Incalzit. Iluminat si forta motrica 200 t)'t 189,00
Apa, canal si salubritate 200 04 2.00
Carburanti si lubrefi anti 200 05 5,00
Piese de schimb 200 06 0,00
Transport 200 07 0,00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200 08 7.04
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200 09 41,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 30 41,00

Reparalii curente 2002 14,00
Hrana 2003 0,00 0,00

Hrana pentru oameni 20030 I

l0



DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

drn care

credite

destilate
stingerii
platilor
restanfe

Medicamente si materiale sanitare ro4 0,00 0.00

Medicaurente *I 'rii ,.l',., t401

Materiale sanitare ?fil402

Bunr-rri de natura obiectelor de inventar t05 22.00 0.00

I Inifnrme qi echinament \'{ ,)'-"--- -- 200s0r

Alte nhiecte de inventar
\) \-,1 tr'4/ 200530 22,00

Deplasdri, detaglri, transferlri 2006 7,00 0.00

Deolasari interne. detasdri, transferdri 20060 I 7,00

Deplasari in striinatate 200602

Cdrti, publicalii si materiale docurnentare 201 I 6,00

Consultanl6 qi expertizd 20t2 4.00

Pert'ec!ionare prof'esional6 2013 5,00

Protec{ia muncii 2014

ContriU"tii ale administra{iei publice locale la realizarea unor lucriri 9i servicii de interes

nublic local. inbaza unor conventii sau contt'acte de asociere 20t9

Comisioane si alte costuri aferente irnprumuturilor 2024

Alte cheltuieli 2030 195,00

Reclamd gi publicitate 20300 I

Protocol Si reprezentare 203002

Chirii 203004

Alte cheltuieli cu bunuri sl serylcll 203030 195,00

Sectiunea de dezvoltare 0,00 0,00

Cheltuicli de capitttl 10 0,00 0.00

Active nefinanciare 1l 0,00 0,00

Active fixe 7l0 t

Reparalii capitale aferente activelor fixe 7 103

DEFFCIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care: 9910 -39,00 0,00

Deflcitr,rl sectiunii de functionare -39,00 0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 0,0c 0,00

, dtn care: 1.723,00 0,oo

VENITURI - TOTAL, din care: 1.720,00 0,00

VENITIiRILE SECTIUNtr DE FUNCTIONARE' din care : 1.390,00 0,oo

I. VENITURI CI]RENTE 0002 185,00 0,00

C. VEMTIruNEFISCALE 0012 185,00 0,00

C2. VA}IZARI DE BUNIru SI SERVICtr ()ol4 I 185,00 0,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 185.00 0,00

Taxe si alte venituri in invd{dmint 33 l 005 48,00

Venituri din prestdri de servtctl 33 008 400

@e scolare, manifestari culturale, artistice si sportive JJ 019 70.00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati JJ 050 63,00

Transferuri voluntare" altele decat subYentiile 3710 0,00 0,00

Donatii si sponsorizari 371001

TV. SUBVENTtr 0017 1.205,00 0,00

Subventii de la alte administratii 4310 1.205,00 0,00

Subventii pentru institutii publice 43 I 009 r.205,00

VEMIURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE, din care: 330,00 0,00

TV. S{IBVENTI 0017 330,00 0,oo

Subventii de la alte administratii 4310 330,00 0,00

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 43 101 9 330,00

CIIELTIffiLI - TOTAL, din care: 1.723,00 0,00

Sectiunea de functionare 1.393,00 0,00

Cheltuieli curente 01 1.393,00 0,00

Cheltuieli de personal l0 555,00 0,00

Cheltuieli salariale in bant 100 1 428,00

Salarii de bazd 100101 3 81 ,00

Sporuri pentru condifii de munc6 100 I 05 44,04



DEI\{I]MIREA IND ICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stinserii
platilor

AIte sporuri Zr,'i,'j:-\'!i ;'. 100106

Fond pentru posturi ocupate prin cumul / ru. -rl
f^- \0 0

Fond aferent plalii cu ora lo-i \ r'J' lg
indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 601 2

lndemnizafii de delegare Q\ q0/ r3 3,00

Alte drepturi salariale in bani \'t :.. - '-l'' ./ mrl30
Cheltuieli salariale in natura \/t,; - *^:.':,:i'i ra02

Contributii I 003 127,00

Contributii de asigurari sociale de stat l 00301 93,00

Contributii de asigurdr de somai 1 00302 3,00

Contributii de asiqurar sociale de sanatate I 00303 25,00

Contributii de asis.urari pentru accidentc de nruncu si boli prol-esionale 1 003 04 2,00

Contributii pentru concedii gi indcmnizrtii (0.3i0, t r 00306 4,00

Buuuri si servicii 20 83 8,00 0,00

Bunuri si servicii 200 200,00 0,00

Furnituri de birou 200 01 I i,00
Materiale pentru curaten re 200 02 r 3,00

Incalzit. lluminat si forta motrica 200 03 37,00

Apa, canal si selubritate 200 04 6,00

Carburanti si lubreflanti 200 05 51,00

Piese de schimb 200 06 12,00

Transoort 200 0'l

Posta. telecomunicatii. radio, tv, intemet 200 08 18,00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200 09 22,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 30 30.00
Repara{ii curente 2002 32,00
Hrana 2003 0,0c 0,00

Hrana pentru oameni 20030 I

Medicamente si materiale sanitare 2004 0.00 0,00
Medicamente 200401

Materiale sanitare 200402
Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 24,00 0,00

Uniforme si echipament 20050 I 14,00

Alte obiecte de inventar 200530 10,00

Deplasdri, detaqdri, transf'erdri 2006 24,00 ^0
Denlasari interne. detasdri. transferiri 20060 I r9,00

Deplasari in srainatate 200602 5,00
Cd4i, publicatii si materiale documentare 2011 6,00
Perf,eclionare profes ional d 2013 r1.00
Proteclia muncii 2014 10,00

Contribulii ale administraliei publice locale la realizarea unor lucriri gi servicii de interes
public local. inbaza unor conventii sau contracte de asociere 2019

Cornisioane si alte costuri aferente imprumuturilor 2024
Alte cheltuieli 2030 53 t,00

Reclamd qi publicitate 20300 I 30.00
Protocol qi reprezentare 203002 9,00
Chirii 203004

Alte cheltuieli cu bunuri sl servtctl 203030 492.00

Sectiunea de dezvoltare 330,00 0,00

Cheltuieli de capital 70 3 3 0,00 0,0c

Active nefinanciare 71 330,00 0,0c

Active fixe 7l0l
Reparatii capitale aferente activelor fixe t t03 330,00

DIll'lClI (finantat din excedentul anilor precedenti), din care: 9910 -3,00 0,00

Deficitul sectiunii de functionare -3,00 0,0c

Deficitul sectiunii de dezvoltare 0,00 0,0c



DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platiior
reqfante

S. nire"tiu a",lO-i"istt il"\ 858,00 0,0[

VEMTLiRI - TOTAL, din care: 831,00 0,00

VEI{ITURtr,E SECTil.INtr DE FUNCTIONARE, AI 831,00 0,00

r. VENITURI CT]RENTE :"1;..1t ;. ] r-rrr 0002 131,00 0,00

C. VENTTURINEFISCALE
"\ 

\iJti,ii\i.-;',,.r /i-d 0012 131,00 0,00

C2. VANZARIDE BIINURI SI SERVICil {r; l'- ' 
..,/,,.r?:'/ 0014 131.00 0.00

Venituri din orestari de servicii si alte activitati \"1{ JlLn';,":i"' 3310 131.00 0,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050 13 1.0C

IV. S{JBVENTtr 0017 700,00 0,0(

Subventii de la alte administratii 4310 700,0( 0,0(

Subventii pentru irtstitutii publice 43 I 009 700,0(

VENTTURILE SECTruNtr DE DEZVOLTARE, din care: 0,00 0,00

TV. SIIBVENTII 0017 0,00 0,00

Sutrventii de la alte administratii 4310 0,00 0,00

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 0,00

CHELTUIELI. TOT din care: 858,00 0,0{

Sectiunea de functionare 8s8.0( 0,0(

Cheltuieli curente 0l 858.00 0.00

Cheltuieli de personal 0 300,00 0,00

Cheltuieli salariale in banr l00l 242,00

Salarii de bazd 100101 r 98.00

Sporuri pentru condilii de munci 100105

Alte sporuri 100106

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 100110

Fond aferent pl61ii cu ora 1001 I I

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii r 001 12 40.00

Indemnizalii de delegare 00r 13 4,00

Alte drepturi salariale in bani 100130

Cheltuieli salariale in natura 1002

Contribulii I 003 58,00

Contribut de asigurari sociale de stat 10030i 40,00

Contribut de asieurbri de somai 100302 2,00

Contributii de asisurari sociale de sanatate I 003 03 12,00

Contributii de asisurari oentru accidente de munca si boli profesionale I 00304 1,00

Contributii pentru concedii qi indemnizatii (0,85%) 1 00306 3,00

Bunuri si servicii 20 55 8,00 0,00

Bunuri si servicii 200 222,00 0,00

Furnituri de birou 200r01 8,00

Materiale oentru curaten ie 200102 8,00

incalzit. lluminat si forta motrica 200 I 03 40,00

Apa. canal si salubritate 200 l 04 17,00

Carburanti si lubrefi anti 200 05 58,00

Piese de schimb 200 06 25,00

Transport 200 0'l

Posta. telecomunicatii, radio, tv, intemel 200 08 28,00

Materiaie si prestari de servicii cu caracter tuncttonal 200 1 09 r6.00

Alte bunuri si servicii oentru intretinere si tunctionare 200 30 22,00

Reparalii curente 2002 8,00

Hrana 2003 0,00 0,00

Hrana pentru oameni 20030 I

Medicamente si materiale sanitare 2004 0,00 0,00

Medicamente 20040 I

Materiale sanitare 200402

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 139,00 0,00

Uniforme si echipament 200501 100,00

Alte obiecte de inventar 200530 39,00

Deplas[ri, detaglri, transferdri 2006 14,00 0,0c



DENI'MIREA II{DICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platilor
restante

Deplasari interne. detasdri. transferdri -ts: 20060 l 14,00

Deplasari in strainatate ,/r-r'ir;:-iY;1 200602

Cercetare-dezvoltare ,iti--' -. . "" "i. a \ 20 0

Cdrti, publicalii si materiale documentare 20 8,00

Consultanld g i expertizd . . ''t l,'! 20 2

Perf'ectionare profesional d
r;\\,' 20 ) 10,00

Proteclia muncii \'.? "... - " ' .'' ,:: I 20 4 8,00

Contribulii ale administralieipublice locale la,realizarea unor luchti$FE${e.{nteres
ublic local. in baza unor conventii sau contracte de asociere 20r9

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor 2024
Alte cheltuieli 2030 149,00

Reclama gi publicitate 20300r 19,00

Protocol gi reprezentare 203002
Chirii 203004 60.00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 70,00

Sectiunea de dezvoltare 0,00 040
Cheltuieli de capital '70 0,00 )

Active neflnanciare 11 0,00 0,00
Active fixe 7t0r
Reparalii capitale aferente activelor fixe 1 t03

DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care: 9910 -27,00 0,00
Deficitul sectiunii de functionare -2t,00 0,00

Deficitul sectiun de dezvoltare 0.00

6. Serviciul Public Salvamont Neamt. din care: 480,00 0,00

VENITIIRI - TOTAL. din care: 480,00 0,00

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE. din care: 480,00 0,00

I. YENITI]RI CIJRENTE 0002 0,00 0,00

C. VENITURI NEFISCALE 0012 0,00 0,00

C2. VANZARI DE BUNTru SI SERVICil 0014 0,00 0,00

Transferuri voluntare. altele decat subventiile 3710 0,00 0,00
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru hnantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului

local 37 1 003

TV. STJB\TENTII 0017 480,00 0,00

Subventii de la alte administratii 4310 480,00 ^0
Subventii oentru institutii nublice 43 1 009 480,00

VEMTIIRILE SECTIUNIIDE DEZVOLTARE, din care: 0,00 0,00

C. VEMTURINEFISCALE 0012 0,00 0,00

C2. VANZARI DE BTJI\TJRI SI SERVICtr 0014 0,00 0,00

Transferuri voluntare. altele decat subventiile 3710 0,00 0,00
Varsaminte din sectiunea de funcionare 37 1004

TV. STJBVENTTI 0017 0,00 0,00

Subventii de la alte administratii 4310 0,00 0,00

Subventii oentru institutii oublice destinate sectiunii de dezvoltare 431019

CIIELTTIIELI - TOTAL. din care: 480,00 0,00
Sectiunea de functionare 480,00 0,00

Cheltuieli curente lt 480.00 0,00
Cheltuieli de personal 0 180,00 0,00

Cheltuieli salariale in bani 001 1 3 9,00
Salarii de baz6 00101 112,00

Sporuri pentru condilii de muncd 00105 26,00
Alte sporuri 00106

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 001 0

Fond aferent pl61ii cu ora 001 I

Indemnizat platite unor persoane din afara unitatii 001 2

Indemniza de delegare 001 J r,00
Alte drepturi salariale in bani 00130



DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platilor

Cheltuieli salariale in natura i 002

Contributii 1 003 41,00

Contributii de asigurari sociale de stat 7,.*\".j;11i\"r7 \ 1 0030 i 29,00

Contribut de asieurdri de somai 'lr'" \. tP r 00302 1,00

Contributii de asiqurari sociale de sanatate
.X i :i.,'r .,r,1.'i)irrl \Yj l 00303 8,00

nte de mun c a t i b q I i ptd,,,,,,,,,,fE} ionul{, f'.-,1 100304 1,00

@emnizalii(0,85%) \?\ \i:':''riilii'-l ii 1 00306 2,00

Bunuri si servicii +\,. '- :::,t 
,,/-1): 20 300.00 0,00

Bunuri si servicii \.{!,t1'-;.L-i; '-'/ 200 185.00 0,00

Furniruri de birou 200 01 2,00

Materiale pentru curatenle 200 02 3,00

incalzit. Iluminat si forta motrica 200 03 29.0C

Apa. canal si salr-rbritate 200 04 3,00

Carburanti si lubret'ianti 200 05 2 5,00

Piese de schimb 200 06 15,00

Transport 200 0't

Posta telecomunicatii^ radio. tv. internet 200 08 25,00

ateriale si prestari de servicii cu caracter functtona 200 09 3,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 I 30 80,00

Reparatii curente 2002

Hrana 2003 15,00 0,00

Hrana pentru oameni 20030 I ?5 00

Medicamente si materiale sanitare 2004 2,00 0,00

Medicarnente 200401 1,00

Materiale sanitare 200402 1,00

Bunr-iri de natura obiectelor de inventar 2005 s0,00 0,00

Uniforme si echipament 20050 r 45,0C

Alte obiecte de inventar 200530 5.00

Deplasdri, detagdri, transfer6ri 2006 17,00 0,00

Deolasari interne. detasdri. transferiri 20060 1 5.00

Deplasari in strainitate 200602 12,00

Cd(i, publicalii si materiale documetttare 201 I

Perfecf ionare profesionald 2013 5,00

Protec{ia muncii 2014 1,00

tontribulii ale administraliei publice locale la realizarea unor lucrdri qi servicii de interes

ublic local. in baza unor conventii sau contracte de asociere 2019

Comisioane si alte costuri aferente irnprumuturiior 2024

Alre cheltuieli 2030 5,00

Reclamd qi publicitate 20300 1

Protocol gi reprezentare 203002

Chirii 203004

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 5,0c

Sectiunea de dezvoltare 0,oo 0,00

Cheltttieli de capital 't0 0,00 0,00

Active nef-inanciare
'71 0,00 0,00

Active flxe 7l0l
Reparatii capitale aferente activelor flxe 7 103

DEF-IeIflffi anattdin excedentul anilo r p recedenti), d in c are : 9910 0,00 0,00

Deficitul sectiunii de functionare 0,00 0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 0,00 0,00

SOCIALA 6810 1.632,00 0,00

Din total capitol;

Asistenfd acordatd persoanelor in vArstd 68 1 004 1.357,0C 0.0(

Asistenld sociald in caz de invaliditate 68 I 00502 2t 5.0( 0.0c

Asistenti acordati Dersoanelorin vArsti, din care: 681004 1.357.0( 0.00

l. Complexul de Servicii Dentru Persoane Adulte cu Ilandicap Roman 544,0( 0.00



DENIJMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platilor
resf2nte

VENITIru - TOTAL. din care: /-.L.2- -:iq4E4.0( 0,oo

Vf,MTLIRILE SECTIIINU DE F[jNCTIONARE, din care: '{840{ 0,00

I. VENTTI]RI CURENTE gq02 i; 
":

4W1,0( 0,oo

C. \rENITIru NEFISCALE Ql2 r, ::ii.: 484100 0,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII A4 ),.- ./r!g{,ot 0.00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3$1{>.-_ -'1.:'W40Q 0.00

Contributia de intretinere a oersoanelor asistate 33lllttl i;"- 484,0C

CIIELTIIELI - TOTAL. din care: 544,00 0,00

Sectiunea de functionare 544,00 0.00

Cheltuieli curente )l 544,00 0,00

Cheltuieli de personal 10 0,00 0,00

Cheltureli salariale in banr 1 001 0,00

Salarii de bazi 100101

Cheltuieli salariale in natura r 002 0,00

Transportul la qi de la locul de muncd r 00205

Contributii I 003

Bunuri si servicii 20 544,00
Bunuri si servicii 200 397,00 0.00

Furnituri de birou 200 01 5,00

Materiale oentru curatenie 200 02 40,00

lncalzit. Iluminat si forla motrica 200 03 86,00

Apa, canal salubritate 200 04 57,00

Carburanti lubrefianti 200 I 05 16,00

Piese de schimb 200 I 06

Transoort 200 I 07

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 200 1 08 16.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter fLrnctional 2001 09 120.00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 1 30 57,00
Reparalii curente 2002 36,00
Hrana 2003 0,00 0,00

Hrana pentru oameni 200301

Hrand pentru animale 200302
Medicamente si materiale sanitare 2004 0,00

Medicamente 20040 I

Materiale sanitare 200402
Dezinfectanti 200404

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 31,00

Uniforme si echipament 20050 I 13,00

Lenierie si accesorii de pat 200503 3,00

Alte obiecte de inventar 200530 15,0c

Deplasdri, detaqdri, transferiri 2006 0,00 0,00

Deplasarj interne. detasari, transferari 20060 1

Deplasari in st16inAtate 200602
Cdrli, publica{ii si materiale documentare 20 r,00
Perfeclionare profesion ald 20 J 6,00
Protectia muncii 20 4 7,00

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucriri si servicii de interes 20 9

Comisioane si alte costuri aferente irnprumuturilor 2024

Alte cheltuieli 2030 66.00 0,0c

Alte cheltuieli cu bunuri sr servrcri 203030 66,00
Sectiunea de dezvoltare 0,00 0,00

Cheltuieli de capital 70 0,00 0,0c

Active nefinanciare 11 0,00 0,0c

Active lxe 7101

Reparatii capitale aferente miiloacelor fixe '7103

Dlll'ICIT (Iinantat din excedentul anilor precedenti), din care: 9910 ,60,00 0,00

Deficitul sectiunii de functionare -60,00 0,00



DENT]MIREA INDICATORTLOR
Cod

indicator

,l'.-'t:i-

Buget 2014

, i, t ,o"-.

'.1:i-\

drn care

credite

destinate

stingerii
platilor
restante

Deficitul ;;tiunii de dezvoltare Ui " i ii; U;0.(

2- Centrul de insriiire si Asistentii firqu Neamt to i.r,139,! 0.00

\T$IrIITITPT - Tf|TAT, diN
U\ r't.-."4L1.9( 0,0(

\TENITIIRILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE' din care: \cl.) lrn 0,0(

I. YEMTURI CIIRENTE 0002X/d r r ),.,;-lfg,Of 0,0(

C. VEI\i-ITIru NEFISCALE 0012 78.0C 0.0c

C2. VANZARJ DE BT]NURI SI SERVICil 0014 78.0( 0.0c

Venituri din orestar de servicii si alte activitati 3310 I 17,0C 0.0c

Venituri din prestar servic i i
33 1008 4.0c

Contributia de intre inere a persoanelot' asistate 331013 r 13.00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33 1 050

Transferuri voluntare, altele decat subventiile t710 -tg 0f 0,0c

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru

local

frnantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului
371003

-39,0C

VEMTURILE SECTIIINtrDE DEZVOLTARE, din care: 39.00 0,0(

r \,TFI\JITITPI NT'FIST-AT,R, D012 39,0C 0.0(

(-2 VANZARI DF], RI]NIIRI SI SER\rICII 0014 39,0( 0.0c

Iransferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 39,0( 0.0c

Varsaminte din sectiunea de tuncionare 37 1004 39,0(

CHELTUIELI - TOTAL, din care: 138.0( 0,00

Sectiuuea de functionare 78.00 0.0r

Cheltuieli curente 0t 78,00 0,00

Cheltuieii de personal l0 0,00 0,00

Cheltuieli salariale in bani 1001

Cheltuieli salariale in natura 1002

Contribulii I 003

Bunuri si servicii 20 78,00 0.00

Bunuri si servicii 200 32,00 0,00

Furnituri de birou 200101

Materiale Dentru curatenle 20c 02

Incalzit. lluminat si forta motrica 20c 03

Apa. canal si salubritate 20i 104

Carburanti si lubrefi anti 20( 105 10,00

Piese de schimb 20( r06

T 20( 107

Posta. telecomunicatii. radio, tv, internet 20( 108

---MateiieL-i 
prestari de servicii cu caracter tunctional 20( 109 10,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 r 30 ,00

Reparalii curente 2002 ,00

Hrana 2003 0,00 0,00

Hrana pentru oamenl 20030 I 5,00

Hrand pentru animale 200302 5,00

Medicamente si materiale sanitare 2004 0,00

Medicamente 20040 1

Materiale sanitare 200402

Dezrnt'ectanli 200404

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 4,00

Uniforme si echipament 2005 0 l

Lenierie si accesorii de pat 200503

Alte obiecte de inventar 200530 4,00

Deplasdri, detagdri, transferdri 2006 0,00 0,00

Deplasari interne, deta56ri, transferdri 20060 I

Deplasari in strdind:tate 200602

Cd(i, publicalii si materiale documentare 201 1

Perfectionare profesional6 2013

Protectia muncii 2014



DENIJ1VIIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platiior
rect2nfe

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrdri 5i servicii de interes gle
Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor )024
Alte cheltuieli lq30 \r7;04

Alte cheituieli cu bunuri sl servlcll zcr?o30 ,,')i7."64

Sectiunea de dezvoltare \r,s): :- 
'r:'.'fl1'00

0,00

Cheltuieli de capital 70 \\ :-'- 60,00 0,00
Active nefinanciare 71 60,00 0,00

Active flxe 7l0l 60,00

Reparalii capitale aferente mijloacelor tixe 7 103

DHli'tClt'(finantat din excedentul anilor precedentl), drn care: 9910 -2L,00 0,00

Deficitul sectiunii de f'unctionare 0,00 0,0c
Deficitul sectiunii de dezvoltare -21,0c 0,0c

3. Centrul de Insriiire si Asistentl Oslobeni - Bodesti 454.0( 0.0{
VENITTIRI - TOTAL. din care: 180.0( 0.0(
Vf,NITIIRILE SECTIITNII DE FUNCTIONARE, din care: 180.0( 0.00

I. VEMTIJRI CI]RENTE 0002 180.0( ^{
u..r0C. VENTIURI NEFISCA],E 0012 180.0(

C2. VANZARIDE BUNITRI SI SERWCU 0014 180.00 0.0(
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 180.0( 0.0(

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 33 t 013 180,0c

CIDLTUIELI - TOTAL, din care: 454.01 0,0(
Sectiunea de functionare 454.0{ 0.0(

Cheltuieli curente 0l 454,0C 0,0c
Cheltuieli de personal 10 100,0c 0,0c

Cheltuieli salariale in banr t00 82,0C

Salarii de baza 100 OI 64,0C

Sporuri pentru condi{ii de muncd t00 05 18,00
Alte sporuri 100 06

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 100 l0
Fond aferent pldlii cu ora 100 ll
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 100 t2
lndemnizafii de delegare 100 13

Alte drepturi salariale in bani 100 30

Cheltuieli salariale in natura 1002

Contributii I 003 18,00
Contributii de asigurari sociale de stal I 0030 I 12,00

Contributii de asisurhri de somai I 00302 1,00

Contlibutir de asigurari sociale de sanatate l 00303 2,00

Contributii de asisurari pentru accidente de munca si boli profesionale I 00304 2,00
Contlibutii pentru concedii gi indemnizatii (0,8-59,0) I 00306 i,00

Bunuri si servicii 20 3 54,00 0,00
Bunuri si servicii 200 lll,00

Furnituri de birou 200 01 1,00

Materiale Dentru curatenie 200 02 8,00

Incalzit. lluminat si forta motrica 200 03 i 10,00

Aoa. canal si salubritate 200 04 24,00

Carburanti si lubrefi anti 200 05

Piese de schirnb 200 06

Transport 200 07

Posta. telecomunicatii. radio. tv. internet 200 08 4,0c
Matenale sl prestan de servrcrr cu caracter tunctional 200 09 8,0c

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200 30 22,0C

Reparatii curente 2002 96,0C

Hrana 2003 70,0c
Hrana pentru oameni 200301 70,00
Hrand pentru animale 200302

18



DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator

,.i;-: .

Buget 201.4

\

drn care

credite

destinate

stingerii
platilor

Medicamente si materiale sanitare ZU04 r\ 8,00

Medicamente {l 200401-'.
,, ?.,6,00

Materiale sanitare 200(02- .1P,00

Dezinfectan{i !00404 ,,1
'it / 

'll' 
j

Bunuri de natura obiectelor de inventar l',/ 0,00

Uniforme si echipament }(u501;l

Lenierie si accesorii de pat 2005ut-
Alte obiecte de inventar 200530

Deplasdri. deta;dri, transferdri 2006 0,00

Deolasari interne. detasiri, transferdri 20060 I

Deplasari in sn'ainatate 200602

Carti, publicalii si materiale docutnentare 2011 1,00

Perfectionare profesional6 2013

Protec{ia rnuncii 2014 2,00

C-ttriU"iii ale adn.rinistraliei publice locale la realizarea unor h"rcrdri ;i servicii de interes 2019

eomisioane si alte cosruri aferente imprumuturilor 2024

Alte cheltuieli 2030 0,00

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030

Sectiunea de dezvoltare 0,00 0,00

Cheltuieli de capital l0 0,00 0,00

Active neflnanciare 71 0,00 0,00

Active flxe 7 l0l
Repara{ii capitale aferente mijloacelor fixe t 103

@l anilor precedenti), din care 9910 -274,00 0,00

Detlcitul sectiun ii de functionare -274,00 0.00

Deficitul sectiun de dezvoltare 0,00

4. Centrul de Ineriiire si Asistenttr Bozieni - Ruginoasa 221.0( 0.00

Yf,NITURI - TOTAL, din care: 147.0( 0.0c

VEMTURILE SECTIUNtr DE FUNCTIONARE' din care: r47.0( 0,0(

I. VENITIru CURENTE 0002 | tlz.ot 0,0(

C. VENITURI NEFISCALE 0012 | r+z.ot 0,0(

c2. VANZARIDE BIINIru SI SERVICil 0014 | tfi.ot 0,0{

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 147.0C 0,0(

Contrihrrtia de intretinere a nersoanelor asistate 331013 141 0c

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatea proprie sau anexa 331016

Transferurivoluntare, altele decat subventiile 3710 0,0{ 0.0t

Donatii si sponsorizari 371001

CIDLTUIELI - TOTAL, din care: 221,04 0,0{

Sectiunea de functionare 221.04 0,0(

Cheltuieli curente 0r 221.00 0,00

Cheltuieli de personal 0 0,00 0,00

Cheltuieli salariale in bani 001

Cheltuieli salariale in natura 002

Contribulii 003

Bunuri si servicii 20 | 221.00 0,00

Bunuri si servicii 2oo l | 92,00

Fumituri de birou 200101 3,00

Materiale pentru curatenle 200102 8,00

tncalzit. lluminat si forta motrica 200 I 03 45,00

Apa, canal si salubritate 200104 | 4,00

Carburanti si lubrefianti 2ool05 I 10,00

Piese de schimb 200 1 06 2,00

Transport 200 1 07

Posta. telecomunicatii, radio, tv, internet 200 I 08 4,00

Materillll prestaii de servicii cu caracter functional 200 1 09 6,00

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 200130 10,00

19



DENI]MIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platilor
reqtante

Repara{ii curente T02.' :50.00

Hrana ?003 ,49,.00

Hrana pentru oameni 10030r 4q,Q0

Hrand pentru animale 300i0?, i * j

Medicamente si materiale sanitare azu ;nfrc
Medicamente nuHar- -'-: tt';2,00
Materiale sanitare 20040T s Ltl-rf l.,OO

Dezinfectan{i 200404

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 17,00

Uniforme si echipament 20050 i 500

Lenierie si accesorii de pat 200503 5,00

Alte obiecte de inventar 200530 7,00

Deplasdri, detaqdri, transferdri 2006 0,00

Deplasari interne, detas[ri. transferiri 20060 1

Deolasari in strbindtate 200602

Cdr{i, publicalii si materiale documentare 201 r 2,00

Perfectionare profesional6 2013

Protectia muncii 2014

Contributii ale administratiei publice loca:e la realizarea unor lucr6ri si servicii de interes 2019

Cornisioane si alte costuri aferente irnprLrnruturilor 2024

Alte cheltuieli 2030 8,00

Chirii 203004 4,00

Alte cheltuieli cu bunuri sl servrcu 203030 4,00

Sectiunea de dezvoltare 0,oo 0,00

Cheltuieli de copital 70 0,00 0,00

Active nefinanciare 1l 0,00 0,00

Active fixe 7101

Reparafii capitale aferente mijloacelor fixe 7 103

DEFICIT (frnantat din excedentul anilor precedenti). din care: 9910 -74,00 0,00

Deficitul sectiunii de functionare -14,00 0.00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 0,00

Asistentd social5 in caz de invaliditate. din care: 68100502 275,00 0,00

1. Centrul de Recunerare si Reabilitare a Persoanelor cu Handicao Ptrstrtrveni 29,00 0,00

VEMTURI - TOTAL. din care: 26,00 Fc0

-'rOVEMTIIRILE SECTIUNtr DE FLTNCTIONARE. din care: 26,00

T. \rENITTru CIJRENTE 0002 26,00 0,00

C. VEI\-ITIIRI NEF'ISCAIE D012 26,00 0,00

C2. VANZARI DE BI]NT]RI SI SERVICII D0l4 26,00 0,00

Venituri din nrestari de servicii si alte activitati 1310 26,0Q 0,00

Contributia de intretinere a oersoanelor asistate 33 l0 13 26,0C

CI{ELTUIELI - TOTAL. din care: 29,0Q 0,00

Sectiunea de functionare 29,00 0,00

Cheltuieli curente 0l 29,00 0,0c

Cheltuieli de personal 0 0,00 0,0c

Cheltuieli salariale in bani 001 0,00

Salarii de bazd 0010 r

Cheltuieli salariale in natura 002 0,00

Transportul la 9i de la locul de muncd 00205

Contributii 003

Bunuri si servicii 20 29,00 0,0c

Bunuri si servicii 200 I 29,00

Fumituri de birou 200101

Materiale pentru curatenle 200102

Incaizit. Iluminat si forta motrica 200 1 03

Apa. canal si salubritate 200104

Carburanti si lubrefianti 200 I 05 14,00



DENUMIR.EA INDICATORILOR
Cod

indicator

.'''i i rG I

Buget 2014

::h\

din care

credite

destinate

stingerii
platilor
rPsf2ntc

Piese de schimb 20t1.106

Transoort 200197,;J): '7.i
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet o9.toB'

', ,":li

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 200 [-09, .: )! | ,t

Alte bunuri si servicii nentru intretinere si functionare eoQ130 r",175,00

Reparalii curente z{tt 6)r -
tod$Xg

-'/ i- r'

Hrana '>" 0,00

Hrana pentru oameni 20030 1

Hrana pentru animale 200302

Medicamente si materiale sanitare 2004 0,00

Medicamente 20040 1

Materiale sanitare 200402

Dezinfectan!i 200404

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 0,00

Unifonne si echipament 20050 1

Lenierie si accesorii de oat 200503

Alte obiecte de inventar 200530

Deplasiri, detagdri, transferdri 2006 0,00

Deolasari interne. detasdri. transferiri 20060 l

Denlasari in strdinitate 200602

Cdrti, publica{ii si materiale documentare 201 I

Perfectionare prol'esionrld 20i3

Protecgia muncii 2014

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor h"tcrdri si servicii de interes 2019

Comisioane si alte costuri aferente imprumufurilor 2024

Alte chelruieli 2030 0,00

Alte cheltuieli cu bunuri sr servlcll 203 03 0

Sectiunea de dezvoltare 0,00 0,00

Cheltuieli de capital l0 0,00 0,00

Active nefinanciare 7\ 0,00 0,00

Active fixe 7t0l
Reparalii capitale aferente mijloacelor fixe '7103

DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), dtn care: 9910 -3,00 0,00

Def rcitul sectiunii de functionare -3.0c 0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 0,00

2. Centrul de Recuperare si Reabilitare Neuropsihiatrictr Riizboieni 246,00 0,00

VENITURI - TOTAL. din care: 214,00 0,00

VEMTURILE SECTIUIYtr DE FUNCTIONARE, din care: 158,00 0,00

I. VENITURI CI]RENTE 0002 158,00 0,00

C. \rENITIru NEF'ISCALE 0012 158,00 0,00

C2. VA}{ZARI DE BUNTru SI SERVICil 0014 158,00 0,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 3310 214,00 0,00

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 331013 214,00

fransferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 -56,00 0,oo

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului

local 37 1 003 -56,00

VEMTURILE SECTITINIDE DEZVOLTARE' din care: 56,00 0,00

C. VEMTURI NEFISCALE 0012 56,00 0,00

C2. VA}{ZARI DE BU}II.IRI SI SER\'ICtr 0014 56,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 3710 56,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de funcionare 37 1 004 56,00

CI{ELTUELI - TOTAL, din care: 246.00 0,00

Sectiunea de functionare 185,00 0,00

Cheltuieli curente 0l 185,00 0,0c

Cheltuieli de personal l0 30,00 0,00

Cheltuieli salariale in bani 100 I 0,00



DENTJMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platilor
reqfante

Salarii de bazd 1001H-r *. r l.*.-

Cheltuieli salariale in natura 1002-l- \:10]Q0

Transportul la gi de la locul de muncd 100u05 3Qp(

Conrribulii I|003 \ {5..

Bunuri si servicii 4l;, 155,00 0.00

Bunuri si servicii 2q0I\. B'5;0fr

Furnituri de birou 20s,r.oli -.'i 5100

Materiale Dentru curatenle 200 O}.{' .r H.;;"rl 8,00

Incalzit. Iluminat si forta motrica 200 03 12,00

Aoa. canal si salubritate 200 04 1,00

Carburanti si lubrefianti 200 05 3,00

Piese de schimb 200 06 3,00

Transport 200 01

Posta, telecomunicatii, radit-r. tv. irrtclnet 200 08 9,0c

Materiale si prestari de servicii cu caracter flnctional 200 09 16,0c

Alte bunuri si servicii Dentru intretinere si functionare 200 30 16.00

Reparalii curente 2002
Hrana 2003 3,00

Hrana pentru oameni 20030 1 3,00

Hrani pentru animale 200302

Medicamente si rnateriale sanitare 2004 5,00
Nledicarnente 20040 l 4,0u

Materiale sanitare 200402 1,00

Dezinfectanti 200404

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 62,00

Uniforme si echioament 20050 1 52,00

Lenierie si accesorii de oat 200503

Alte obiecte de inventar 200530 10,00

Deplasdri, detagdri, transferdri 2006 0,00

Deplasari interne. detasdri. ffansferdri 200601

Denlasari in str6indtate 200602
Cdr{i, publicatii si materiale docuntentare 201

Consultanti gi expertizd 2012
Perfectionare profes ionald 2013

Protectia muncii 2014

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrdri si servicii de interes 2019

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor 2024

Alte cheltuieli 2030 0,00

Alte cheltuieli cu bunuri sl servlcll 203030

Sectiunea de dezvoltare 61.00 0,00
Cheltuieli de capital 70 61,00 0,00

Active nefinanciare '71 61,00 0.00
Active fixe 7l0l 61.00

Reparalii capitale aferente mijloacelor frxe 1 103

DEFICIT (finantat din excedentul anilor precedenti), din care: 9910 -32,00 0,00

Deficirul sectiunii de functionare -27,00 0,00

Deficitul sectiunii de dezvoltare -5,00 0,00

V. AGRICTJLTURA, SILVICI]LTURA, PISCICIJLTURA SI VANATOARE 8310 660,00 0,00

Din total capitol:
Agriculturd 83 I 00307 660,00 0,00

Camere agricole (Camera Agricoltr Judefeanl Neamt) 660,00 0,00

YENTI[]RI- TOTAL. din care: 660,00 0,00

VEMTIIRILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE. din care: 660,00 0,00

T. VENITURI CI]RENTE 0002 21,00 0,00

C. VEMTURI NEFISCALE 0012 21,00 0,00

C2. VANZARI DE BUNI]RI SI SERVICtr 0014 21,00 0,00



DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

dir care

credite

destinate

stingerii
platilor
restante

Venituri diu prestari de servicii si alte activitati 3310_, :21,00 0,00

Venituri din prestdri de servtctt 33,1008 ;2I,00

TV. SUBVENTtr 0017. 63q;00 0,00

Subventii de la alte administratii 310 i
65?,l,|J 0,0{!

Subventii din br.rgetul local pentru finuntott4 t".try]ol ug4to]t 31015 6iyrlJ0

CIDLTUIELI - TOTAL, din care:
. ooo,0u 0,00

Sectiunea de functionare \Yrs.r il l':-660,00 0,00

Cheltuieli curente 0l 660.00 0,00

Cheltuieli de personal 10 600,00 0,00

Cheltuieli salariale in banr t00l 470,00

Salarii de bazd I 00101 420,00

Sporuri pentru condi{ii de muncd 100105

Alte sporuri 1001 06

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 00110 40.00

Fond aferent pldlii cu ora 00111

I ndenrn r zatt t ite unor Dersoane din afara unitatii i001 12 8,00

Indemnizatii de dele 100113 2,00

Alte drepturi salariale in bani i00130

Cheltuieli salariale in natura 1002

Contribuqii 1 003 130.00

Contlibutii de asigurari sociale de stat 100301 97,00

Contributii de asigurf,ri de somaj I 003 02 3,00

Contributii de asigurari sociale de sanatate 1 003 03 24,00

Contributii de asigurari pentru accidente de nrunca si boli profesionale 00304 1.00

Contributii pentru concedii 9i indemnizatii (0,85%) 00306 4.00

Bunuri si servicii 20 60,00 0,00

Bunuri si servicii 200 I 52,00

Furnituri de birou 200 01

Materiale oentru curatenie 00 02

incalzit. Iluminat si forta mofrica 200 (,J 20,00

Apa, canal si salubritate 200 04 1,00

Carburanti si lubrefianti 200 05 | 4.oo

Piese de schimb 200 06

Transnort 200 01

rnqta teler:omrrnicatii radio- tv. internet 200 08 1 5,00

@vicii cu caracter functional 200 no 2,00

Alte bunuri si servicii Dentru intretinere si functionare 200 30 10,00

Reparalii curente 2002

Hrana 2003

Medicamente si materiale sanitare 2004

Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005 1,00

Alte obiecte de inventar 200530 I,00

Deplasdri, detas6ri, transferdri 2006 7,00

Deolasari interne. detasdri, transf-erdri 20060 I 7.00

Carli. publicalii si materiale documentare 201 I

Perfeclionare profesionald 20t3

Protec{ia muncii 2014

C"rtttb-ttt 
"1. 

.futinistraliei publice locale la realizar 20t9

Comrsloane si alte costuri aferente imprurnuturilor 2024

Alte cheltuieli 2030

Sectiunea de dezvoltare 0,00 0,00

Cheltuieli de capital 70 0,00 0,00

Active nefinanciare 1l 0,00 0.00

Active fixe 7l0 t

Reparatii capitale aferente activelor fixe 7103

r Precedenti), din care: 9910 0,00 0,00

Deficitul sectiunii de lunctionare 0,00 0.00



DENIIMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platilor

Deficitul sectiunii de dezvoltare 0.00

II. RLZERVE, EXCEDENT / DEFICIT TOTAL 961V.: :J,940,00 -83 3,00
Excedent )8J0i
Deficit )gr0 :3.940,00 1. -833,00

1u\ :j

VEMTURILE SECTILINtr DE FLINCTIONARE, din care: D00l8F ,:I47..317/,.0t0

L. Ventturl curente l00x'^\- 92,09&00
C. Venituri nefiscale )0 2\ s t09..094,00
Cl. Venituri din proprietate l0 J 34.00

Venituri din proprietate, din care: 30 0 34,00
Venituri din concesiuni si inchirieri 30 005 34,00

Alte venituri din concesiuni gi inchirieri de cdfre institutiile publice 30 00530 34,00
C2.Yinzlri de bunuri qi servicii )0 4 91.064,00

Venituri din prestiiri de servicii si alte activitati 33 0 97.048.00
Taxe si alte venituri in invdtdmdnt JJ 005 48.00
Venituri din prestdri de servrcri JJ 008 2.629,00
Contributia de intrefinere a persoanelor asistate 33 013 1.164,00

Venituri din valorificarea produselor obtinute din activitatel p oprie sau anexa JJ 016 4.00
Venituri din serbiri si spectacoie gcolare. rnanifestari culturale. artistice si sportive 33 019 70.00

venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate JJ 021 76.274.00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sindtate publici din sume alocate de la

bugerul de stat 33 1030
9.430.00

Venituri din contractele incheiate cu direcliile de sdnatate publicd din sume alocate din
veniturile proprii ale Ministerutui SanAt[lii

331031
4.368 00

Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicind lesall t) 032 2.150.0c
Alte venituri din prest[ri de servicii si alte activitdti JJ 050 3 1 1,00
Venituri din taxe administrative, eliberari permise, din carq 34 0 40,00
Alte venituri din taxe administrative, eliberari permise 34 050 40.00
I)iverse venituri, din care: 36 0 817,00
Alte venituri 36 050 8 17,00
Transferuri voluntare, altele decAt subvenfiile. din care: 31 0 -841,00
Donatii si sponsorizdri 31 00i 280,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru flnantarea sectiunii de dezvoltare a

busetului local 37 1003 1.121,00
A lte transferuri voluntare 37 1 050 0,00

lV. Subvenfii , din care 0017 10.219,00
Subven{ii de la alte nivele ale administrafii publice 0018 10.219,00

Subvenfii de la bugetul de stat 4210 0,00
Subventii de ia bugetul de stat pentru spitale 421011 0,00

Subventii de la alte administrafii 4310 10.219,00
Subvenlii pentrtt instittrliile publice, din care: 13 I 009 6.480.00
- Complexul Muzeal Judegean Neamt 2.135,00
- Teatrul Tineretului Piatra Neamt 1.960,00
- Centrul pentru Culturd gi Arte "Carmen Saeculare" Neamt 1.205,00
- Serviciul Public Salvamont Neaml 480,00

Directia de Administrare a Parcului National Ceahl6u 700.00
Subvenlii din bugetele locale pentrufndnlarea cheltuielilor cltrene din domeniul sdndtdtji

din care:
431010 3. r 00,0c

-Sp alul Judetean de Urgenta Piatra Neamt 3.000,0c

- Spitalul de Psihiatrie "Sf. Nicolae" Roman 100,0c

Subvenlii din bugetul local pentru/inan[area carnerelor agricole, din care; 4310t5 639.00
- Camera Agricold Judeteani Neamt 639 00

CHELTUBLILE SECTIIINtr DE FUNCTIONARE, din care: 4910SF 111.190,00 833,00
Cheltuieli curente, din care: 0t rr r.190.00 833,00

Cheltuieli de personal 10 60.560,00 0,00



DENUMIREA INDICATORTLOR

Ditt lutal caPitul;

Cod
indicator

Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platilor
re ct2nte

20 50.630,00 83 3,00

6510 23,00 0,00

n51o0704 ";,.' 23,00 0,00

ailLlj; 101.392,00 833,00

n unitdli sanitare cu Pafuri
661 006 t 01.392.00 833,00

66 r 0060 1 t01.392,00 833,00

-=ii: 
^irr .r.rd i Dr'r-Du'!-Dri' sr pnT.f(]ilr. 6',n0 7.604,00 0,00

icinale; ^.,l-l i I 61 t00302 49,00 0,00

a ^l I 1\/ I Irrdetean Neamt) 67 r 00303 2.1s6,00 0,00

ffi ncerte (Teatrul Tineretului)

ffilpentru Culturd qiArte Neamil
ffiie a Parcrrlrri National Ceahl6u)

67 1 00304 2.068,00 0,00

67100330 1.39i,00 0,00

67 1 0050 1 8s 8,00 0,0c

q /servicirrl Prrhl ic Salvamont) 67 1 0050 I 480,00 0,00

6810 1.511,00 0,00

r arAold lor in vhrsti 58 1 504 1.297.0C 0,0(

------EGt."ta soiiata in caz de invaliditate
r/ 

^ 
r:.DrrrrTlrrrp a ffirILTtlRA SI VANATOARE

68 I 50502 I14.0( 0.0c

8310 660,00 0,00

I 83 r 00307 660,00 0,00

^^,lo-4/.Iofinl sectiune functionare 9610 -3.873,00 -83 3,00

9810

Deficit
9910 -3.873,0C -8 3 3.00

\rFtvf'l .IIPTT,I. ST'-CTIITNTT I E5nzvot-flnn. din care: r001sD 12.844,0t

"-i --fi.nola

lrr $t servlcu
rfore nlfele decfff stthr

)0 l2 t.12 ,0(

A--x-i ,ld hr )014 1.t2 ,0(

'F---oforrrri vnlrrr 'entiile- din care: 1t0 1.12 ,00

\/-..r-;-ta d ctiunea de functionare

roo ,,-^" h',nttri

7 1004 1.12 00

,r;- ^oni+ol
5,00

l^-ifi 9. 10 5,00

Venituri din valorificarea

^ 
l+^,,^-:+',.; ..li- .,a1^rifi .

hrrnrrri ale inqtitr rfiilor nublice 39.10.01 0,00

hr rn r tri 39. r0.50 5,00

rv-;s;;;?ii rti 0017 11.718,00

Srrlrwpnfii de lc elfe n vele ale administrafii l
,1"1 rlo !+ol

)ublice 0018 11.718,00

4210 0,00

e Partial sau integral din

venituri DroDrii Dentru proiecte finantate din FEN postaderare 421039 0.00

4310 | 11.718,00--t;t .'^-+tt ,1. l. oltc odminislrafii

Sttbvenlii din hugetele locale pentrtrfinantarea cheLtuielilor cle capital din dotneniil sdndtdlii

e^:+^1,,1 I",.lotoan ,.lp I Irocnte Pirtra Nelmt

431014 11.388,0C

10.85 8,0c

|,{- D"ihiarric "Sf Nicnlae" Roman 530,00

A,,-.t.,t rlo ttrrt eitrp huot,tele locale nenlru finantareu inveslitiilur in SdndlAle 431016 0,0c

ffi" dtt finanlarea aparaturii medicale 9i

-^-+^l^- 
r^ ^^'-.,-i-erii in rrroentz in qinhtate

43101601 0,0c

43107602 0,0(Sume din bugetul de stat cdtre bugetele locale pentru llnanlarea reparalrtror u'rPrLdr! rrr

sandtate

Sume din bugetul de stat cAtre bugetele locale pentru finan(area altor investilii in s[ndtate 43 i01603 0,0c

4310r'7 0,0cSttme dinyeniturile proprii ale lvlinisterului SanatalLt c1tre Dugetete IOcute pertrt LtJtttur'!

i nv estiti i lor in s dndt at e



DENI'MIRXA INDICATORILOR

,;,

Cod

frHq{qr
Buget 2014

din care

credite

destinate

stingerii
platilor,.:+

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sanatalii cdtre bugetele locale pent4i..-j,'

finan{area aparaturii medicale gi echipamentelor de comunicatii in urgenfa in sanatate ll..l,
4:rotzor

!

ttl 0,0c

Sume din veniturile proprii ale Ministerului Sindtatii care bugetele locale penrrur\r'ii,
finantarea reparatiiior capitale in sdndtate \In' i:'fanh

--/ . 1'z
i 0,0c

Sume din venifurile proprii ale Ministerului Sdnatalii cdtre bugetele locale pentru '{
frnantarea altor investitii in sdnitate

M;;5" 0,0c

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare '131019 330.0c

CI{ELTIIE,LILE SECTIIJNtr DE DEZVOLTARE, din care: 4910SD 12.911,00 0,00
Alte transferuri 55 0,00 0,00

Transf-eruri interne 550 I 0,00 0,00
Programe Phare gi alte programe cu finantare nerambursabiid 550 I 08 0.00 0,00

Lnelturelr de capttal, dtn care: 70 12.911,00 0,00
Active nefinanciare 7l t 2.91 1,00 0,00

Active fixe 7101 2.221,00 0,00
Reparalii capitale af'erente activelor f'ixe 1 103 10.690,00 0,00

I.ITWATAMANT 6510 0,00 0'q.0
Din total capitol:

InvdtamAnt snecial 65100704 0,00 0.00
tr. SANATATE 6610 n.930,00 0,00
Din total capitol.

Servic medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 I 1.930,00 0,00
Sp tale generale 6610060r r 1.930,00 0,00

III. CULTURA, RECREERX $IRELIGIE 6710 860,00 0,00
Din total capitol:

Biblioteci publice comunale. orasenesti, municipale 67 1 00302 0,00 0,00
Muzee (Complexul Muzeal Judetean Neamt) 67 1 00303 530,00 0,00
lnstitu[ii publice de spectacole $i concerte (Teatrul rineretutui tr'at.a Neanrg 67r 00304 0,00 0,00
Alte servicii culturale (Centrul pentru Cultura gi Arte 'Cannen Saeculare" Ilearnt) 67 I 00330 330,00 0,00
Sport (Direc{ia de Administrare a Parcului National Ceahliu) 67 r 0050 r 0,00 0,00
Sport (Serviciul Public Salvamont) 67 I 0050 1 0,00 0,00

ry.ASIGURARI $I ASISTENTA SOCIALA 6810 121,00 0,0[
Din total capitol:

Asrstenta acordatd persoanelor in vdrsta 681 504 60,0( 0.0(
Asrstenta soctald in caz de rnvaiiditate 68 1 50502 61,0C _0A(

(V. AGRICULTURA, SIL\TICULTURA, PISCICIILTM 8310 0,00
Din total capitctl:

Agriculturd 83 00307 0,00 0,00
Rezerve, excedenVdefi cit sectiune dezvoltare 96 0 -67,00 0,00
Excedent 98 0
Deficit 99 0 -61,00 0,00

26


